io de Chopinzinho - PR
éni Scolaro - Prefeito

Contratante

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Proc6pio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

2° TERMO CE ADITIVO AO CONTRATO N° 86/2019, CELEBRADO ENTRE 0 MUNICIPIO DE
CHOPINZINHO E A EMPRESA  LIZ  SERVIÇOS  ONLINE  LTDA.

O MUN.CIPIO DE CHOPINZINHO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob n°
76.995.z.14/0001-60, estabelecido na Rua Miguel Proc6pio Kurpel, n°3.811, nesta cidade, represen-
tada por seu Prefeito, Senhor Alvaro  Danis  Ceni Scolaro, portador do CPF n° 009.378.889-40 e do
RG n° 8 124.995-4 SSP/PR, residente e domiciliado na cidade de Chopinzinho — PR, ora denomina-
do CON—RATANTE; e a empresa  LIZ  SERVIÇOS  ONLINE  LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
com seca na Rua 222, n° 246, Sala 05, Bairro Meia Praia, CEP 88.220-000 — Itapema — SC, inscrita
no CNP„ n° 03.725.725/0001-35, neste ato representado pelo Senhor Carlito Mello de  Liz,  portador
do CPF n° 181.488.089-53 e do RG n° 220.562 SSP/SC, telefone (47) 3514-5600,  e-mail:  conta-
to@leismunic  pais.com.br, ora denominada CONTRATADA, celebram o presente Termo Aditivo, me-
diante as cláusulas que seguem:

CLAUSULA PRIMEIRA

Conforms  Contrato n° 86/2019, firmado em 19 de fevereiro de 2019, objeto do Processo Licitat6rio n°
(175/2018) 34/2019, na Modalidade Inexigibilidade de Licitação — Edital n° 4/2019, tendo como objeto
a cont-a'agão de serviços de instalação e habilitação de sistema de legislação e cessão de uso de
software

CLAUSULA SEGUNDA — DO OBJETO

Através do presente Termo Aditivo as partes resolvem, anuídos pelo Parecer Jurídico da Procurado-
ria Municipal, alterar o endereço da empresa, conforme segue:

DO ENDEREÇO — Conforme 7a Alteração Contratual da  Liz  Serviços  Online  Ltda, o endereço da
empresa passa a ser a Rua 240, n.° 400, Sala 02, Meia Praia, Itapema/SC, CEP 88.220-000.

CLAUSULA TERCEIRA — DOS MOTIVOS DA ALTERAÇÃO E DO FUNDAMENTO LEGAL

O contrato  sera  alterado em virtude da solicitação da empresa  Liz  Serviços  Online  Ltda, que informa
mudarga de endereço, com fundamento legal no Artigo 65 da Lei Federal n° 8.666/1993.

CLAUSULA QUARTA

As derna is clausulas do contrato original e os demais termos, não atingidas por este, ficam ratificadas
e em pleio vigor.

E, por assim estarem ajustados, firmam o presente em 4 (quatro) vias de igual teor e forma na pre-
sença das testemunhas abaixo.

o inzinho, 28 de julho de 2020.

Liz  Servi os  Online Ltd
Carlito Mello de Li — Represejttante Legal

Cont ta€1

Fábio
Gestor do

de Albuquerque
rato

6\1,

Cristiant cariot Rosa da
Fiscal &JContrato

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

' lana Patricia Locatelli
Fiscal Suplen:e do Contrato

Testemunhas:

NOME:
CPF:

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail:  prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

Espécie: Extrato do 2° Termo de Aditivo ao Contrato n° 86/2019. Contratante: Município de Chopinzi-
nho. Contratada:  Liz  Serviços  Online  Ltda. CNPJ: 03.725.725/0001-35. Objeto: alterar o endereço da
empresa. Origem: Inexigibilidade de Licitação n° 4/2019. Fundamento Legal: Artigo 65 da Lei Federal
8.666/1993. Data da assinatura: 28/07/2020. Assinam: Alvaro Dãnis Ceni Scolaro, pelo Município e
Carlito Mello de  Liz,  pela Empresa.

	Inserir do: "doc_000409.pdf"
	Page 1
	Page 2
	Page 3